



## Chr. Nielsen Holding ApS

Torkel Badens Vej 1  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36714964

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2023

---

**Christian Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chr. Nielsen Holding ApS

Torkel Badens Vej 1

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36714964

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christian Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt i øvrigt at drive investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat anviser et underskud på 155 tDKK før skat, mod et overskud på 397 tDKK i 2021. Resultat vurderes af ledelsens som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(47.356)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	506.226
Andre finansielle indtægter	1	80.565	38.317
Andre finansielle omkostninger	2	(231.668)	(147.909)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(198.459)</b>	<b>396.634</b>
Skat af årets resultat		43.661	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(154.798)</b>	<b>396.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(272.598)	282.234
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(154.798)</b>	<b>396.634</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.545.000	4.545.000
Udskudt skat	43.661	0
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>4.588.661</b>	<b>4.545.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>4.588.661</b>	<b>4.545.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.135.467	605.019
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.135.467</b>	<b>605.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.135.467</b>	<b>605.019</b>
<b>Aktiver</b>	<b>6.724.128</b>	<b>5.150.019</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.638.429	1.911.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.806.229</b>	<b>2.075.427</b>
Anden gæld		1.916.739	1.825.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.916.739</b>	<b>1.825.465</b>
Bankgæld		910.330	1.011.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		371.680	237.950
Anden gæld		1.700.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.001.160</b>	<b>1.249.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.917.899</b>	<b>3.074.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.724.128</b>	<b>5.150.019</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.911.027	114.400	2.075.427
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(272.598)	117.800	(154.798)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.638.429</b>	<b>117.800</b>	<b>1.806.229</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	65.400	0
Øvrige finansielle indtægter	15.165	38.317
	<b>80.565</b>	<b>38.317</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	231.668	147.909
	<b>231.668</b>	<b>147.909</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	1.916.739
	<b>1.916.739</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Virksomheden har afgivet støtteerklæring for året til Chr. Nielsen Ejendomme ApS, med henblik på at sikre at selskabet kan indfri dets gældsforpligtelser, i takt med at disse forfalder.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for bankgæld med Slangstrupsgade 44-46 ApS og Chr. Nielsen Ejendomme ApS, som udgør hhv. 3.993 tDKK og 5.002 tDKK.
